
VERLOBUNG

SAVE THE DATE / EINLADUNG

TISCHDEKO

PREISliste
Weinettikett

Halstuch “Pup of Honour”

Halstuch “Willst du Mama heiraten?”

Halstuch “Willst du Papa heiraten?”

Halstuch “Meine Menschen werden heiraten”

Schild “I do too” / “Auch ich sag’ ja!”

Schild “Ich liebte sie zuerst”

5,50€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

Save the Date Karte mit Tier - 1-Seitig

Save the Date Karte mit Tier - 2-Seitig

Einladungskarte mit Tier - 1-Seitig

Einladungskarte mit Tier - 2-Seitig

ab 5,00€

ab 7,50€

ab 5,00€

ab 7,50€

Tischnummer

Platzkarten

Menükarte

5,00€

1,00€

2,00€

Umschläge

Sets, individuelle Designs

ab  1,50€

ab 20,00€



SCHILDER

GLÜCKWUNSCH

SONSTIGES

PREISliste
Willkommensschild

Wilkommensschild als Leinwand

Keksbar 

Candybar

Signature Drinks

Geschenketisch

Sitzplan

ab 20,00€

ab 25,00€

ab 15,00€

ab 15,00€

ab 10,00€

ab  5,00€

ab 15,00€

Karte “Just Married”

Karte “Mr. & Mrs.”

Karte “Herzen”

Karte “Auto”

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

(Tierische) Hochzeitsmissionen

Weinettikett - Geschenk

(Tierisches) Gästebuch

Pfotenabdruck-Set

ab 15,00€

5,50€

ab 15,00€

5,00€


