PREIS

VERLOBUNG

Weinettikett	5,50€
Halstuch "Pup of Honour"	15,00€
Halstuch "Willst du Mama heiraten?"	15,00€
Halstuch "Willst du Papa heiraten?"	15,00€
Halstuch "Meine Menschen werden heiraten"	
Schild "I do too" / "Auch ich sag' ja!"	15,00€
Schild "Ich liebte sie zuerst"	15,00€

SAVE THE DATE / EINLADUNG

Save the Date Karte Hilt Her - 1-Sertig	ab 5,00€
Save the Date Karte mit Tier - 2-Seitig	ab 7,50€
Einladungskarte mit Tier - 1-Seitig	ab 5,00€
Einladungskarte mit Tier - 2-Seitig	ab 7,50€
Umschläge	ab 1,50€
Sets, individuelle Designs	ab 20,00€

TISCHDEKO

Tischnummer	5,00€
Platzkarten	1,00€
Menükarte	2,00€

PREIS

SCHILDER

Willkommensschild

Wilkommensschild als Leinwand

Keksbar

Candybar

Signature Drinks

Geschenketisch

Sitzplan

ab 20,00€

ab 25,00€

ab 15,00€

ab 15,00€

ab 10,00€

ab 5,00€

ab 15,00€

GLÜCKWUNSCH

Karte "Just Married"

Karte "Mr. & Mrs."

Karte "Herzen"

Karte "Auto"

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

SONSTIGES

(Tierische) Hochzeitsmissionen

Weinettikett - Geschenk

(Tierisches) Gästebuch

Pfotenabdruck-Set

ab 15,00€

5,50€

ab 15,00€

5,00€